himis beatis marthi hōis pōnq quā
dei filii appellat̄ maluit. q̄i plā
maḡ glorie videret allat̄ si ēi
dei pōnq quā hōis filii appellare
voluſſet. **R**isi ut hor̄ testimonia indecō
ſſimilat̄ mſiſeit̄ qm̄ ſe hōies
trunſſiſſe et hūr dīm̄ nrederē no
lunſſe melimineūt **N**o rōfortandum
eḡo bñ martirib̄ ſapiēnā celeſis
regni ia nua pāditiū et ne phoxio
homo la pidaq titubet. m̄ tona de⁹
homo trunſſiſſa appariſ ſororat̄ in
rālo. **V**bi q̄ ſtare pugnat̄ ut adiuuā
tib̄ ē iente a dectris dei ſtantem
didit quē nūt̄ hōies psequētes ad
intoren̄ habuit. **N**er diſordure vi
deotur qđ̄ maria ēi a dectris
dei ſedē deſtribit. qm̄ ſitū iudicat̄
et q̄ et nūt̄ miſiſibl̄ter oſa iudicat̄
et ad q̄.t̄m̄ iudeq̄ om̄ viſibl̄
ndueſter. **E**t enētes en̄ q̄.t̄ ſtate
Lapidabāt. **E**t dñs eū portau
paſſo q̄t̄ qui hōis elegit de mūdo
an ſupnū ſuū regnū et gloria. **E**t
ſtepianḡ q̄i aduenia mūdi extro
fitatem lapidat̄. **S**o ēi habuit̄
manet̄ ſitatem ſed ſitum am
tota mēte q̄ebat. **E**t lux̄ rey
mūnōne marthi mundi cora ad
relū intutū dirigit. pſenior dñe
recuins manq ad lapides mittit.
Vn̄ alato air. lapides iudea rebell̄
in ſtephanū lymphata ſuum̄. q̄
a riunc dñro pſ ſtre a eis. **P**oſtis
et gemb̄ flaniunt̄ voce magna
Dicent̄ **D**ñe ne ſtaruſ ill̄ hor̄ pīt̄m̄
Proſe quidem ſtans orauit pro
iunib̄ genuflexit q̄ ip̄oz nūor

iniquitas manus supplicandi reme-
dii flagitabat. Et mira bñ martiris
virtus qui sic deo feruebat ut eis q
quibus tenebatur pala sue pñdie
nulpas expõret. sic dilectione arde-
bat ut in morte quoq pro eis pro
a quibus ostendebatur oraret. **Et omnes**
dissi sunt p regiones Iudee et
Samarie. Hor ë qd dñs ipse ait. Tu
psequer te vos in itate ista fugite
in adam. Illig emi nñhi terebantur
ut tubulariis ostasio fieret eoa
seminarii. **Caplin viii**

Pretendebat ante turbe hys
que a philippo direbantur.
Ex pñti capitulo et a samarie
muliens historia pñpti animi ad
nzedio her gens finisse pñbat. Tñ
pñmon et ipse credidit. Vnde philip-
pi verbis et virtute deuinita veantur
dñs credidit vñ ut magis fôdibile
est nzedē se **quousq** quo ad usq bap-
tisma suscepit simulauit ut quo
laudis erat amodissim⁹ ita ut pñm
se credi vellit simili hi postea narrat
artib ad eo quibus miracula fecerit
et disslexeret qd enā suscurretes
foras eis sonasse docentur. qui
auctorib sui malignis artib iñstitu-
ti etiam fraude qd hys ingressi bap-
tisma futuri consueverat. **Viserunt**
ad illos petri et iohannem. Et pulch-
ror orator exponit. Neque sibi sonū
petrifact esse iohannem. emile q
viro placet. Rotana at qd philipp⁹
qñ samarie pñdicabat vñ de vñ
fuerit. Si emi aplius esset ipse manu
imponit potuisse ut amperit pñm

sancitum. **N**or emi solis pontificis
debetur. Nam presbiteris sue est
epñ seu pñtre op̄ baptismi tristis
baptizatos vngue. sed qd ab op̄
fuerit cōsentiatu nō tamē fronte
ex oodem loco signac qd solis
debetur ep̄is qñ tradidit sp̄m paci-
tim baptizans. **P**er una tecum
sit in pñdione. **D**anti vni cum
maledictionib semina profert
ioni ad hñr voto vñdomib sedec-
mista ex annib erupit. **M**utus
em subtile da miditu aspirat
et in ala foris exim' genia q ma-
ledicto debeant facire cognoscunt
ex eo in maledicto nō pentent
quo et ab interno iudicio non
distoidant. **C**um emi et maledic-
tionib morenta pñmanet. et si
en qui maledictiu usq ad me-
ritu maledictio absorbet ex vñsp
artis fine colligitur. q ab uno
et intimo midre in reū semina
supra canular. vñ et hic pñmon
qui a pet' maledictu acepit cui
daphanone perit et maledicta ba-
ries a paulo mepata moy
roi e luce fraudata. **In scelto anni-**
tuinus et obligacione negotiis
video te esse deo pñr similitudinem
climba descendit ut eos qm se
antece vñluit pñplures cō dore.
Nam qm fel amaritudinis in se
pernat quamlibet baptizata videat
non est iniquitas sue vñtilis
ab soluq sed qm ad punctu hora
baptizandi pñgato moy aroq
e demonie septemplinter offissu

fructu cito gñam pñb sancti
 emere temptat qui se mete rorui
 na no rurant curere. **S**urge et
 vnde ronf meridianu. **A**here in
 meridie qritiu qui muent et ab
 iunt illi qui deuonone peritius
 ardens velut quedam geniu pñm
 ne deo meruit conscarari. In quo
 spenalis pñ psalmis tõpleru est.
 ethiopia pluemet manu eis deo.
Ad viam que descendit ab iher. in
 in nazari h est destra. si o via sed
 gaza destra dñe. **V**eto en illa gaza
 quicq quendam erat cananeos
 in egyptu ad soli usq destituta.
 et alia pro illa aho loro constituta
 est que illegitare geniu plebe desig-
 nat olim ad dei nuntia deserfa
 neq illa apij pñtacombo ex-
 pulsam. via vero q ad eam ab iher
 rosolimis descendens fontem salutis
 aperuit. dñe xpc e qui ait. Ego
 sum via veritas et vita quia
 supra iher. in ad mea infirma desse
 dit illiq reali ingrediente baptis-
 matu vnde dealbavit. **E**cce
 vir ethiops cuiusq potens. Pro-
 fortute et magitate mentis appel-
 latu res in merito qm tam
 sibi in scriptis habebat ut eos
 etiam in via legere no restaret
 tamq amoris in religione gerebat
 ut aula regia derelicta de virtus
 mihi pñb veniret ad capiu om.
 Vnde ipsa mercede domini qm
 misericordia lectio pñm que gerebat
 inuenit pñq us iheromus ait
 in destra fonte ente qua in aurato

templo repperit synagoge ibi em
 qd iheremias admirando ploquit
 minans ethiops pelle suu id est
 sorde pñtoq abilita de lauano ihu
 dealbata ascendit. **C**andatis iugie
 ethiopini. **E**t in libro secundi legimus
 qd petra austri venit a finibz terre
 audiore sapientia pñlomois pñous
 amissi sunt illi nationi semp a feminis
 regi eas q candatos appellavit. **C**ui
 erat sup omni gaza eu. Legima ethi-
 opini mesanarum pñmittentur iugis
 gentiu designat etiam virtutis fidicq
 dñs dona largituram sed et noib
 erit molitia roncent petest egn rā
 das ex hebreo ronmutata in pñtati-
 pña quinque est in hi pñlmo pñ
 hys qui ronmutabuntur in sþpido dñe.
 audi sua et vide et inclina amē tuā
 et oblinisci pñlin nū et domū pñ
 tui. **D**ixit autē pñ pñlippo. In corde
 pñ pñlippo loqueta. Spiritui em
 dei quasi qdam nobis herba facit
 omulta vis ea q gesta sunt intimae.
Cumquā omib ad omissione dñe est.
 Dicit omib n̄ diuatu ad victimā
 no repugnat. sic ule pñpa pñsto est
 dulcitate bñ alioru intellectu sicut
 agn in pastya tholai solebat sic
 passxi mñm molata est nñ. **E**t sñ
 anima corā condente se sine voce no
 solum sanguine suo nos redemit sed
 et tamq operatus ut algentes nifde
 late sua ueste ralefacier. **E**t audi
 res apñlin nobis loquerem qst
 in xpo baptizari qrib nñsñ induit
 Sic non aperuit os suu nñm ni
 passione sua pñlato et pontifex

paura heodi nata i respondere veller
volebat. In humiliitate iudicium eius
sublatum est quod uideri omni iudicii
non responsum ueritatem sed absque uita
tulsa sed in nomine uideos et planiora
duplicata est. Genez. ca non em eiusque
enarrabitur. Aut de dimittitate eius amplius
enodum est quod impossibile sit dñe
uasilius nosse mysteria de qua prae-
loquitur. Ante huncque genui te; aut
de partu virgine quod difficultate possit
expom. Quia ratione maius preuenit
per angelum dicit. postea sancta supuicit
in te. ut uero ab angelo uero ab euangelio
telista tantum nativitate eius sacramenta
dicant. Quia narrator parvissimus est.
Quoniam tollitur de terra vita eius.
ut nequam in terra sed in celo uiueret.
Operans autem philippus ob suum phe-
lippum in platinum ob lampadis pulchri-
est sensu quod lampadis suum aperte
ob. dum obscura. Aperte in scienie
lumen perficit. quibus et iuxta historiam
possit ista malitia designata aliquam
longiorum futuri habere esse simone.
Venerunt ad quendam aquam. Est be-
soro uia in tribu iuda eumque ab
hebreo ad hebron in uicinimo lapide
uero que fons ad radices montis
ebulientur ab eadem in qua gigant
sobebunt humores. horum est chimerum
a phillipo baptizata. Cum phili-
pino baptizari. et iussit stare. nra.
Habat missum meum granum exemplar-
aliquum versibus phlegmaber. ubi spiritu
est. Erit aqua quae prohibet me
baptizare. Omit at ei philippus.
Si uocis a celo corde tuo saluus

cub. Respondens autem cum iudicatu dicit.
Credo in xpdm filium dei et uisitare
stare nra. Hoc ergo disculpsu nro
xpnu a me quoque interpretatio tuu atque
si spiritu uino posse fuisse sublapsus.
Spiritu domini rapuit philippum. Qui
qui haec angelum in ipso se fuisse
testantur sicut iheronimus apud. Qui
celibatus tunc ubiq; nuptiis doner
veniret resarcire. Tesarea palestine
dicit ubi infra domum habuisse des-
bitum que usq; hodie demonstratur
nec non et cubitulum quatuor fuisse
eius originum prophetarum. Caplin. 11
Sicut adhuc spirans nimis
et redig in disloc. am. Psecus
videlicet redib; affincens et nimis
deterrens absentes. Ban le pauk
quid me psecabis. Non dixit quid
psecabis membra mea sed quid me
perscoris. Cuia ipse in corpore suo
quod est ecclesia adhuc pantur nimis
in ea membris bisca fidi colla-
ta facta ecce denuntiat mihi ait. Uirilium
eum et dedidisti in manducare. E
ponendo subiungit quam diu omni ex
nimis in eis feasibus in sensu. Ego
sum uerus que mihi psecabis. Non dixit
ego sum deus ego sum filius dei sed
humilitatem inquit nunc infirma
suscepit et nunc superbie squamas depo-
Bea surge in gloriam ruitatem et
diretur tibi quid te opteat facere.
Non continuo que essent sanctorum
mostramur si in nitore permodum audie-
da finemur ut tanto per quanto in bonis
solidis staret quoniam per nos similitus
euerit a proximo errore rendisset